
UCHWAŁA NR XXIV/178/2020 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości  miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych Rady 
Gminy Wilczyce.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/64/2019 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r.                      
w sprawie ustalenia wysokości  miesięcznej 
zryczałtowanej diety dla radnych Rady Gminy 
Wilczyce, zmieniona Uchwałą Nr XV/118/2020 
Rady Gminy Wilczyce z dnia  7 lutego 2020 r.  
zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla 
radnych Rady Gminy Wilczyce §1 otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę : 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyce 
w wysokości  1600,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Wilczyce w wysokości 1500,00 zł,  

3) dla Przewodniczących komisji stałych Rady 
Gminy Wilczyce dodatek w wysokości 
50,00 zł, 

4) dla radnych członków jednej  komisji stałej 
Rady Gminy Wilczyce w wysokości 400,00 zł. 

5) dla radnych członków dwu i więcej komisji 
stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 
1000,00 zł. 

6) dla radnych nie będących członkami komisji 
stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 
50,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia  2021 r.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9D77C8-FF7E-4FD8-A52F-DAB7A864B7C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/178/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2020 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych Rady Gminy Wilczyce

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz 713 z późn. zm.) radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. Rada
Gminy przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione przez radnego.

W związku z powyższym Rada Gminy Wilczyce postanowiła ustalić miesięczną zryczałtowaną dietę dla
Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 1600,00 zł, dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
Wilczyce w wysokości 1500,00 zł, dla Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wilczyce dodatek
w wysokości 50,00 zł, dla radnych członków jednej komisji stałej Rady Gminy Wilczyce w wysokości
400,00 zł, dla radnych członków dwu i więcej komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 1000,00 zł,
dla radnych nie będących członkami komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 50,00 zł. Podjęcie
przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9D77C8-FF7E-4FD8-A52F-DAB7A864B7C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

